
.$r
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Poiistná smlouva

ě. 8603035614

pro pojištění podnikate|shých rizik. TREND 7

Ko o p e rativ a p o j išťov n a 
' 
a. S., Vie n n a I n s u ra n c e G ro u p

se síd|em PobřeŽní 665/21, 186 0o Praha 8, Česká republika

lČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstffku u Městského soudu v Praze, sp' zn. B 1897
(dá!e jen,'pojistite|'')

a

Vác|av Drofa

Jednající l zastoupená:

Vác|av Drofa, majite|
|Č:46826629

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.

Prcstředky e|ektronické komunikace:

$louěení z elektronické komunikace: ANo

(dá|e jen .'pojistní|ť.)

uzavrrafl

pod|ezákonač.37l20o4. Sb., o pqiistné sm|ouvě, v p|ďném znění, tuto pojistnou sm|ouvu (dá|e jen
,.sm|ouvď'), která spo|u s poiistnými podmínkami pojistitele uvedenýmiv dánku |. této smlouvy a pří|ohami
této sm|owry tvoří nedí|ný celek.

Strana 1 (celkem 6), PDF

-i



čuxex l
Úvodní ustanovení

í. Pojistník sjednává pojišténí uvedené v této pojistné smíouvě ve swj prospěch, tj. je ároveň poiišGným.

, 2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavbní této smlouvy je vymezen v nástedujících
l Fff|oŽených dokumentech:

I7 Živnostenském listu ze dne 18.5.199.4

3. Pro poiištění sjednané touto sm|ouvou platí ákon o poiistně sm|ouvě a oatatní obecně
tÁvazné právní pfudpisy v p|atném znění, ustanovení poiistnó sm|ouvy a nás|edující poiistné
podmínky:

P - 100/09 . Všeobecné poiistné podmínky pro pojištění majeť<u a odpovědnosti
P - 600/05 - Zúáštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnostiza škodu
P . 500/.t 1 . Dodatkové pojistné podmínky pro pjištěnÍ podnikate|shých rizik - TREND,
zsu - 500/í í . Zv|áštní sm|uvní ujednání k pojištění odpovědnosti za škodu
které jsou nedí|nou součástí této sm|ouvy a s nimiŽ by| polistník seznámen před sepsáním této sm|ouvy.

4. Doba trvání poiištěnÍ

Poěátek poilštění: 1.7.2013

Konec pojištění: 3.7.2023

Dnem předcházejícím počátku poiištění pod|e této sm|ouly zaniká v plném rozsahu pojištění podle
pojistné smlouvy ě' 5400874900. Nespotňebované poiistné bude přwedenb na tuto pojistnou smlouvu.

čulr.lex n.
Qalšídruhy poiištění

í. PoJĚTĚNi oDPovĚDNo$n zA ŠKoDu

{.1 Zák|adní pojištění
Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu věetně odpovědnosti za škodu způsobenou vadou ýrobku.

Pojištění se rztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvis|osti s pibdmětem činnostÍ pojíŠtěného
d|e čl. l. odst. 2.

Limit pojistného plnění:
Spo|uúfust

Pokud činnost (někteÉ z ěinností), na niŽ se uáahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahmuje více
oborů či podskupin (dá|e jen 

'obory činnosti"). jako např. obory ěinnostiŽivnosti volné, rztiahuje se pojištěni
pouze na ý obory ěinnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích pří|ohách. Nejsou-|i obory
činnostive sm|ouvě výs|ovně uvedeny, váahuje se pojištění na ty obory činnosti, které má pojištěný
uvedeny v přis|ušném reistříku, registru nebo jiné veřeiné evidenci ke dni sjednání pojištění.

H|avnÍ ěinnosti poiištěného. Za h|avní činnosti se považují ěinno*ti s ne|vyšším podí|em na roěních
příjmech pojištěného:

I

Strana 2 (celkem 6), PDF



1\-
I

I

Iilií:
1,
ll
I

I

1

l

l

. ďremické po6tl|ky a deratizace

Phdpokladerrr plnění poiiEtr'tde je současné sflnění $steo{u9!.podmínek:
;i-ď"d'úvn3 ipo"oolnl n 

"ou'lstouti 
s pruaňeenr činnosti pc{išÉného d|e d. |. oct3ť 2,

b) pcjištěný ie v době rzniku škodné udá|oďi opÉvněn k prolloaování přís|ušné ěinnosti na áHadě obecně

závaznýďr pr'ávníď předpiď,
cl 

"op';v*noitza 
sroáu z#sooenou v sowisbeti s příslušnou činnost není z poiištěnÍ vylou&na-

{2 ÚzemnÍ pIÚroct
Pojištění se ratahuie na p{istné události, pfi niďrŽ nastane stoda na území české republiky.

Sbana 3 (cdkem 6), PDF



/

čúNex m.
.,.Udaie o ooiistném

í. Poiistné:

Poiištění odpovědnosti za škodu -ákIadní
Roění pojistné'...........'...

Celkové roění poiistné před úpravou
Sjadnává ee běžné pojistné s pojlstným oMobím í2 měgícŮ.

S|eva za délku poiistného období .
Jiná s|eva t pňrážka
Sa|do přirážek a s|ev
Ge|kovó roění poiistné po úpravě
Poiistné za pojistné období

2. Poiistné za pojlstné období je sp|atné vždy:
k 04.07.
kaŽdého roku převodním příkazem s pňpomenutím p|atby na účet pojistite|e.

PeněŽní Ústav: Česká spořitelna a.s.
Čísb úětu: 220038-50050022
Kod banky: 0800
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 86030356í4

člÁnex v.
Hlášení škodných udá|o.gti

í. H|ášení škodných událoatí.

Vznik škodné udá|ost h|ásí pojistník bez zbytečného odk|adu na pffs|ušném tiskopisu dopisem nebo
faxem na wedenou adresu' případně e-mai|em:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group
oENTRUM zÁxnznlcrcÉ poopony
Centrá|ní pdate|na
Bměnská 634
6U 42 Modfice
Tel: &41 105105
Fax 547 212602,il7 212561
E.mai|: podatelna@koop.cz 

čtjrexv.
Závěrcěná ustanovení

í. Pojistník proh|ašuie' že:

a) věci nebo ěinnoEti uvedené v této pojistné sm|ouvě neisou pojištěny proti stejným nebezpeěím u
jiného pojistite|e' není.|i v této sm|ouvě uvedeno jinak,

b) všechny údaje uvedené v této pgiistné sm|ouvě odpovídají skuteěnosti, a bere na vědomí, Že je
povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbyteěného odk|adu oznámit všechny případné změny v
těchto údajích'

Strana 4 (celkem 6), PDF



Ir

c) úplně a pravdfuě odpovědě!na písemné dotazy pojistite|e ýkající se sjednávaného pojištění a je si
vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odk|adu pojistite|i oznámit všechny
případné změny v těchto Údajích'

d) mu býy oznámeny infiormaoe v sou|adu s ustanorrením $ 65 a nás|. zákona ě. 37120&4 Sb., o
poiistné sm|ouvě, a dále že by| informován o rozsahu a úfu|u zpracování jeho osobních údajů a o
práw přístupt k nim v sou|adu s ustanovením $ 11, 12 a21zákona č. 101Í2000 Sb., o ochraně
osobních údaiů'

e) by|před uzavřením pqjistné smlouvy seznámen s pojistnýmipodmínkamipojistitele, které tvoří
nedílnou souěást této pojistné smlouly,

0 bere na vědomí, Že adresa byd|iště / síd|a a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné
smlouvě budou použity u všech datných pojistných sm|uv v Émci pojistného vztiahu'

g) souhlasí se zpracováním všech pos|rytnuých osobních údajů pro zasí|ání obchodních a rek|amních
sdě|ení qPjistitele a nabídky sluŽeb č|enů polišťovací skupiny Menna |nsurance Group a Finanční
skupiny Ceské spofite|ny, a's., na wedené kontaktní Údaje, včetně prostředků e|ektronické
komunikace,

2. Sm|ouva by|a vypracována ve 2 stejnopiseeh. Pojistník obdtží 1 stqinopis, pojistite| obd,rží í stejnopis.

Pojistná sm|owa uzavřena dne: 3.7.20í3
Jméno, příjmení l název zástupce pojistite|e (získate|e): Věra Ulrychová
pojišťovacÍ zprostředkovatel zastupující pojistitele na zákIadě p|né moci
Získatelské čís|o
osobnÍ č. spo|upnacovníka získateb:

ilii-t.ii;i.; a;ňá;i

Strana 5 (celkem 6), PDF



/

1. Ved|e výluk vyptývajícíďr z přÍslušnýďr ustanovenÍ pojistných podmínek se pojištění neváahuje na odpovědnost

za škodu zpŮsobenou v souvis|osti s:

a) provozováním Enic a stánkovým prodelem v řniďci'
o; provozováním zastaváren, heren, non.stop pohostinskýďr zař1zení (restaurací, barů apod.)'

ci provozováním a pořádáním akcí mďďstického sportu, paintba||ovýďr stře|nic, bobovýďt a motokárovýď|

drah, segwayů, |anoýďr parků, bungee jumpingu, zorbingu, potapenl, parasai|ingu, surfingu, rafringu'

canyoningu a obdobný& aktivit

0 proúozovánim a poraááním cirkusovýďt představení, poutí a porťovýďr atrakcí, zábavníďt parků,

e) pořádáním tanečníďr zábav a diskoték pro více nď 500 návštěvníků,

0 činnostÍ kaskadérů'
g) provozováním činnosti, pň které je porušována integritra |idské kuže'
ň1 oďrranou majetku a osob a sluŽbami soukromýdr dďeKivů,
i) činností agentury práce'
j) směnárenskou činností,-k) 

homickou činností a ónností prováděnou homickým způsobem, raŽbou tunelů a štol'

l) ýrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem. prodejern, pujčováním, usďtovávánÍm a

znehodnocováním zbraní a bezpečnosřtího materiá|u.

2. Ved|'g vý|uk vydývajíciďr z přís|ušnýďt ustanovení polistnýďr podmínek se pojištění odpovědnosti za škodu

způsobLnou vadou výrobku neváahuie na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s:

ai uýsleot<y projektové, konstukěrrí, zkušebni, ana|ytické, testovaď, kontro|ní, revizní, poradenské, konzu}tační'- 
oe*nr, ilanovaci, výzkumné, překladate|ské, zprostřďkovate|ské a jakéko|i duševní Mrčí činnosti,

pos$1továním softrare, zpracováním a pos|rytováním dat a informaci,

b) postqÁováním teďrniďýdr s|tdeb koďrraně majetkrr a osob (např. montáŽ EZs' EPs)'
c) obďtďem s |sivy'
d) postrytováním zdravoÚtí a veterinámí péče'

ei brovózovaním fit enter a solárií, poskytováním kosmetid<ýďr, masérskýďr, rekondifuíďt a regeneraěníďt

sluŽeb a s|uŽeb trenérů

D prováděním geologickýďt pracÍ'

ó) 
.op,auou 

a rozvooém úody, výrobou, rozvodem, distibucí a prodejem deKrické energie, p|ynu' tep|a apod',

h) obďrodem s erotickým zbŽIm.

3. Z poiištění odpovědnostiza škodu způsobenou v sowis|osti s:

aj ňakládáním s nebezpečnými chemickými |átkami a přípravky (oddry|ně od č|. M. ďst. 1) písm. r) ZPP
P€00/o5)'

b) provozem čerpacíďr stanic LPG a CNG, výrobou, montáŽí, opravami, revizemi' proh||dkami a zkouškami. 
plynovýďr a t|akovýďr zaťízeni a plnění nádob p|yny (odďrylně od d. |V. odď. 1) písm' r) zPP P€00/05)'

c) provozóvánÍm vodóvodů a kana|izaci, úpravou a rozvodem vody; vý|uka vyp|ývající z d. M. odst. 1) písm. q)

zPP P€00/05 není dďčena'
d) pořádáním ku|tum|ďr, prodeiníďr a obdobnýďr akcí, pořádáním sportovniďr akcí, organizováním sportovní

činnosti'
e) stravbou, opravami a likvidací |odí'
f) výstavbou a ÚdrŽbou přehrad, pracemi pod vodou'
poslrytne poiistitet poiistné p|nění do výše siednaného limitu pojistného p|nění pro pojištěnÍ odpovědnostiza

3roou, maximálně však do výše 5.0oo.oo0,. Kč ze všech pojistnýďr udá|ostí rznildýďt v průběhu jďnoho

pojištného roku v rámci limitú pqistneno phění sjednaného pm zák|adní poiištění odpoGdnosti za škodu.

4. Z poiištěnl odpovědnosti za škodu zpúsobenou vadou výrobku v souvis|osti s:

aj úrooou a obďtodem s motorovýmivozidly a da|šímimotorovými dopravními prostředky, včetněiejiďt

součástÍ a přís|ušenství'
b) výrobou a prodejem pohonnýďt hmot'

c) poskytováním technickýďt sluŽeb'
d) provozováním útulků a jinýďr obdobnýďr zařízení pefujícíď| o zviřatia'

pojxyme polistite|poiistné p|ňění do výše siednaného limihr pojistného $nění pro polištěníodpovědnostiza

irooú' maxňďně však do výše Kč ze všech pojistrtýďt udá|ostí rzniklýďt v průběhu iednoho
pojistného roku v Émci limitú pojishého p|nění sjednaného pro ák|adní pqiištění odpovědnostiza škodu.

5. Js|isjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvis|ostis realiťtí činností ďnebo je.|i

siedn-áno pojištění odpovéonosti pouze v rozsahu odpovědnosti za škodu způsobenou v souýs|osti s v|astnictví

nebo pronájmem nemovitosti, váahuie se poiištění odpovědnosti za škodu vyp|ývající z v|astnictví nebo drŽby

pouze těďr nemovitostí, které jsou v době raniku škodrré události z pojištilní odpovědnostj za škodu majetkově

pqiištěny u Kooperatiri'y poiišťovny, a.s., Vienna |nsurance Group.

Strana 6 (celkem 6), PDF


